[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта  2014 года                                                                                     №  6
         г.Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Главы городского
поселения Лянтор от 18.04.2008 № 79

	В целях учёта интересов различных социальных, политических, профессиональных, национально – культурных и других групп населения:
	1. Внести изменения в постановление Главы городского поселения Лянтор от 18.04.2008 № 79 «О городском общественном Совете», изложив приложение 2 к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	 Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города								        С.А. Махиня

	Приложение к постановлению
Главы городского поселения Лянтор
от « 24 » марта 2014 года № 6

Состав
городского общественного Совета

	Председатель Совета

	Махиня Сергей Александрович,
Глава города

	Ответственный секретарь
	Панфилова Елена Александровна,
помощник Главы города

	Члены городского общественного Совета
	-Андрух Зенон Адамович,
заместитель начальника НГДУ «Лянторнефть», почётный житель города;

	-Зайцева Галина Тимофеевна,
 почётный житель города;

	 -Жуков Дмитрий Леонидович,
заместитель начальника отдела полиции №1 (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району;

	-Гузиков Александр Георгиевич,
ветеран пожарной охраны;

	-Удовиченко Лариса Алексеевна,
главный врач Бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	-Бакулина Любовь Петровна,
 директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Лянторская детская школа искусств № 2»;

	-Путинцев Владимир Константинович,
директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»;

	-Любецкая Ольга Александровна,
директор Лянторского нефтяного техникума (филиала)  федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет»;

	-Луценко Алексей Николаевич,
председатель Совета руководителей образовательных учреждений города;

	-Билецкий Владимир Васильевич,
директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;

	-Фабер Ирина Валерьевна,
руководитель Лянторской городской общественной организация помощи инвалидам «Седьмой лепесток»;

	-Андросова Зинаида Алексеевна,
председатель Совета ветеранов города Лянтор;

	-Кульманбетов Раудат Абдулхакович,
председатель общественной организации «Курултай (конгресс) башкир» ХМАО-Югры;

	-Абдулвахабов Вазраил Ахмедович,
председатель чеченского национально – культурного центра «Вайнах»;

	-Жумаев АбдирайимАбраевич,
председатель узбекского национально – культурного центра по ХМАО – Югре;

	-Кодратьева Вера Ивановна,
председатель общества хантыйской культуры «Ма Мыхам»;

	-Оконникова Любовь Дмитриевна,
пенсионер;

	-Москаленко Лариса Александровна,
пенсионер;

	-Отец Андрей (Демьянов),
настоятель местной религиозной организации православный Приход храма Покрова Божией Матери г.Лянтора;

	-Ильгиз хазрат Гильманов,
Имам-хатыб местной мусульманской религиозной организации Махалля г.Лянтор.

oleObject1.bin

image1.emf